Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

(Gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Văn bản số 176/STTTT-BCVTCĐS ngày 06/02/2025 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao bằng về việc triển khai thực hiện Thông tư số

16/2024/TT-BTTTT và Thông tư số 18/2024/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và

Truyền thông. Ủy ban nhân dân huyện Thạch An triển khai thực hiện Thông tư số

16/2024/TT-BTTTT và Thông tư số 18/2024/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và

Truyền thông.

 (Gửi kèm Thông tư số 16/2024/TT-BTTTT ngày 30/12/2024; Thông tư số

18/2024/TT-BTTTT ngày 30/12/2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông)

Uỷ ban nhân dân huyện Thạch An đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc

UBND huyện, các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, triển khai thực hiện theo chức

năng nhiệm vụ và quyền hạn của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VHTT(T).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Long Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

16/2024/TT-BTTTT và Thông tư số

18/2024/TT-BTTTT của Bộ Thông

tin và Truyền thông

Thạch An, ngày       tháng 02 năm 2025

		2025-02-26T15:17:18+0700

		2025-02-26T17:47:36+0700

		2025-02-26T17:47:36+0700

		2025-02-26T17:47:36+0700